
U  S  N  E  S  E  N  Í 
z 35. zasedání rady obce konané dne 7.6.2016 na OÚ Hodslavice 

 
 
Rada obce v souladu s ustanovením § 102 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
v platném znění: 

 
 

I. Rada obce s c h v a l u j e  
a) darovací smlouvu o poskytnutí daru ve výši 10 000 Kč Univerzitě Palackého v Olomouci na 

spolufinancování Ceny Františka Palackého, 
b) finanční dar ve výši 3 000 Kč a darovací smlouvu se Střediskem sociálních služeb města 

Kopřivnice, p.o. Kopřivnice na provoz sociálních služeb v roce 2016. 
 
   II. Rada obce    j m e n u j e a)  komisi pro otevírání obálek a hodnotící komisi výběrového řízení veřejné zakázky 

„Palackého pamětní knihovna“ ve složení: 
Člen Náhradník 
Mgr. Pavla Adamcová, starostka Bc. Martin Repta, místostarosta 
Josef Kudělka, stavební technik Marie Pavlátová, DiS. 
Ing. Radomír Tyml Ing. Petr Kosík 
Ing. Milan Váhala  Mgr. Alena Kulíšková 
Mgr. Petr Mokroš Mgr. Martina Holubová 

 
 III. Rada obce b e r e  n a  v ě d o m í  

a) průběžné plnění úkolů předchozích rad obce, 
b) další podklady a informace k projektu Pošta partner ČR s.p.,  
c) žádost Občanského sdružení při dětském centru Kopřivnice – ZŠ a MŠ Motýlek Kopřivnice,  

po doplnění informací o svozu občana z Hodslavic projednat na dalším jednání rady obce, 
d) program 10. zasedání zastupitelstva obce, které se uskuteční 23.6.2016, 
e) žádosti občanů o umístění zpomalovacích polštářů na „Léše“ u bytovek a pověřuje Martina 

Reptu, místostarostu realizací opatření, 
f) informace firmy Rušar Mosty o rekonstrukci mostu na Mořkov s předpokladem realizace 

stavby –  jaro/léto 2017, 
g) žádost Občanské demokratické strany, oblastní sdružení Nový Jičín, Opava, Bruntál 

o umístění placené politické inzerce v Hodslavském zpravodaji v době krajských voleb 
a zamítá umístění politické inzerce ve zpravodaji pro všechny politické subjekty v rámci 
voleb do krajského zastupitelstva v roce 2016. 

 
 
 
Další jednání rady č. 36:  23.6.2016 v 17.00 hod. 
 
 
 
_________________       _______________ 
Mgr. Pavla Adamcová  Bc. Martin Repta 
 starostka obce místostarosta 


